﴿وَالَّذِينَ آوَوْا وَنَصَرُوا أُولَئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ حَقًّا لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ﴾

[أنفال: ۷۴]

ترجمه: و آن‌ها که پناه دادند و یاری نمودند، آنان مؤمنان حقیقی اند. برای آن‌ها آمرزش (و رحمت الهی) و روزی شایسته‌ای است.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS/۱۴۴۰/۱۵

۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۰ ه.ق

۲۱ دسمبر ۲۰۱۸ م